PRODUITFICHE DE DONNEES

URRI GR 35

Référence

Caractéristiques techniques

Matériau

Couleur

Poids

Poids avec emballage
Taille

Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)

Dessin coté [mm]
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Description rapide

MAICO

Adaptateur de transition de rectangulaire a rond, plastique,

sur DN 350

Matiere plastique
Gris

1,75 kg

1,75 kg

350 mm

80 mm

356 mm

210 mm

80 mm

356 mm

210 mm

1 piece

C
4012799733157
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