URRI GR 35





Description rapide

Adaptateur de transition de rectangulaire à rond, plastique, sur DN 350

Référence 0073.0315

Caractéristiques techniques

Matériau	Matière plastique
Couleur	Gris
Poids	1,75 kg
Poids avec emballage	1,75 kg
Taille	350 mm
Largeur	80 mm
Hauteur	356 mm
Profondeur	210 mm
Largeur avec emballage	80 mm
Hauteur avec emballage	356 mm
Profondeur avec emballage	210 mm
Unité de conditionnement	1 pièce
Gamme	С
GTIN (EAN)	4012799733157

Dessin coté [mm]

